QP 3-13 - Piostufe Buebe

QP Opossum 2013-3

Zama wiiter!

Datum

24.08

25.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10

Zeit

16:00 - 19:00

08:00 - 18:00

19:00 - 21:00

14:00 - 18:00

13:30 - 16:00

Stand: 05.05.24

Ort

Volg Aeugst

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres
Uberefliiligete

Korps Piotag, Infos folgen: Achtung es ist ein
Sonntag

Genauere Infos folgen. Finanzaktion und am
Abend FWE

ACHTUNG: Treffen uns am Sonntag 8.9
Crazy Challenge (ganzes Wochenende)
Abteilungstag; ab 17:00 Diashow

Infos folgen

OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis 20.10.13



