

QP 3-13 - Piotstufe Buebe

QP Opossum 2013-3

Zämä wiiter!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	16:00 - 19:00	Volg Aeugst	Übereflüügete
25.08	-	-	Korps Piotag, Infos folgen: Achtung es ist ein Sonntag
31.08	08:00 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Genauere Infos folgen. Finanzaktion und am Abend FWE
07.09	19:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	ACHTUNG: Treffen uns am Sonntag 8.9
14.09	-	-	Crazy Challenge (ganzes Wochenende)
21.09	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag; ab 17:00 Diashow
28.09	13:30 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Infos folgen
05.10	-	-	OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis 20.10.13

Stand: 13.02.26